
23Ą  

ZARZĄDZENIE NR 45/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 WRZEŚNIA 2011 roku 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2011 rok. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 123 poz. 835; Nr 152 
poz. 1020; Nr 96 poz. 620; Nr 238 poz.1578; Nr 257 poz. 1726),  art.  30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220;Nr 62 poz.558;Nr 113 poz.984;Nr 153 poz.1271;Nr 214 poz.1806 ; z 2003r. Nr 80 
poz.717;Nr 162 poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 1203;Nr 167 poz.1759 ; z 2005r. Nr 172 poz.1441;Nr 175 poz.1457; z 2006r. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40.poz.230, Nr 106, poz.. 675, z 2011r.Nr117, poz. 
679, Nr21, poz.!! 3) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Nr IV/6/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 
rok. 

zarządza się, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011r. zmienionej 
uchwalą  Rady Gminy Nr V/17/2011 z dnia 10 marca 2011 r., uchwalą  Rady Gminy Nr 
VI/24/2011 z dnia 19 maja 2011r., uchwalą  Rady Gminy Nr VII/33/2011 z dnia 14 czerwca 2011 
r., uchwalą  Rady Gminy Nr VIII/46/2011 z dnia 24 sierpnia 2011r.; oraz Zarządzeniem Wójta Nr 
10/2011 z dnia 29 marca 2011 r., Zarządzeniem Wójta Nr 17/2011 z dnia 11 maja 2011 r.; 
Zarządzeniem Wójta Nr 19/2011 z dnia 30 maja 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 23/2011 z dnia 
20 lipca 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 32/2011 z dnia 12 sierpnia 2011 r.; Zarządzeniem 
Wójta Nr 41/2011 z dnia 16 września 2011 wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę  1.092 zł  do 
wysokości 33.720.166 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.036.846 z1; 
2) dochody majątkowe w kwocie 3.683.320 z1; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

1) Dochody własne w kwocie 12.612.448 z1; 
2) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.067.728 zł, zgodnie z 
załącznikami 1A,B 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 
organami administracji rządowej w kwocie 537.859z1; 

4) Subwencje w kwocie 13.107.462 zł  

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie 



233  

projektów 3.391.691 zł, 

6) Dotacje z WFOŚiGW w kwocie 2.978 z1 

2) w § 2. ust. 1. zwiększa się  łączną  kwotę  wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę  1.092 zł  do 
wysokości 40.405.590 A, z 

tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.080.610 z1; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 11.324.980 z1; 

w tym : wydatki inwestycyjne - 11.032.290 z1 

dotacje na inwestycje - 292.690 z1 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 45/2011 Wójta Gminy Ztawieś  Wielka z dnia 30 września 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 112 502,00 1 092,00 4 113 594,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 461,00 1 092,00 14 553,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5861,00 1 092,00 6953,00 

Razem: 33 719 074,00 1 092,00 33 720 166,00 

BeSTia 
Strona 1 



Zafacznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 45/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 30 września 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 665 861,00 1 092,00 3 666 953,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

586100 1 092,00 -6 953,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 861,00 1 092,00 6 953,00 

Razem: 4 066 636,00 1 092,00 4 067 728,00 



Zatacznik Nr 1B 
do Zarządzenia Nr 45/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 30 września 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

14 503,00 0,00 14 503,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8287.00 0,00 8 287,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5027.00 - 30,00 4997,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00 

852 Pomoc społeczna 3 665 861,00 1 092,00 3 666 953,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5861,00 1 092,00 6953,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5861.00 1 092,00 6953,00 

Razem: 4 066 636,00 1 092.00 4 067 728,00 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 45/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 30 września 2011 roku 

1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  3 849 221,00 0,00 3 849 221,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 849 221,00 0,00 3 849 221,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 6 000,00 22 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 1 000,00 3 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 32 000,00 74 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 805 832,00 - 39 000.00 766 832,00 

710 Działalność  usługowa 83 970,00 0,00 83 970,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 83 970,00 0,00 83 970,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810,00 -1 810,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 260.00 -260,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 3 770,00 14 270,00 

4300 Zakup usług pozostałych 71 400,00 - 1 700,00 69 700.00 

750 Administracja publiczna 3 333 492,00 0,00 3 333 492,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 386 800.00 0,00 2 386 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 080,00 - 10 000,00 217 080,00 

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -4000,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 244 740,00 14 000.00 258 740,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

14 503,00 , 
 

0,00 14 503 00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8287,00 0,00 8 287,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 027,00 - 30,00 4 997,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00 

801 Oświata i wychowanie 13 183 747,00 0,00 13 183 747,00 

80101 Szkoły podstawowe 8 524 661.00 222,00 8 524 883,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 430 970,00 -6837,00 424 133,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 - 1 500,00 1 600,00 

Strona 1 
BeSTia 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552 999,00 12 559,00 565 558,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 39 637,00 - 650,00 38 987,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 510,00 - 300,00 4 210,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

16 313,00 , 
 

  -240000 , 13 91300 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 460,00 - 500,00 960,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 560,00 - 150,00 741000 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 628 282,00 - 222,00 628 060,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 988,00 - 222,00 32 766,00 

80104 Przedszkola 863 981,00 0,00 863 981,00 

4220 Zakup środków żywności 61 380,00 - 360,00 61 020,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 360,00 860,00 

80110 Gimnazja 2 229 848,00 0,00 2 229 848,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 368,00 -4250,00 123 118,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7305,00 - 500,00 6805,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 214,00 11 250,00 5346400 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 060,00 -5 300,00 6 760,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 400,00 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 486,00 - 800,00 686,00 

852 Pomoc społeczna 4 761 277,00 1 092,00 4 762 369,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 361,00 1 092,00 16 453,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 361,00 1 092,00 16 453,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 497 969,00 0,00 5 497 969,00 

90002 Gospodarka odpadami 378 863,00 2 000,00 380 863,00 

4300 Zakup usług pozostałych 304 355,00 2 000,00 306 355,00 

90095 Pozostała działalność  165 478,00 -2 000,00 163 478,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3478,00 - 1 000,00 2478,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

926 Kultura fizyczna 216 893,00 0,00 216 893,00 

Strona 2 
BeSTia 



92695 Pozostała działalność  192 293,00 0,00 192 293,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 3700,00 18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 -3 700,00 17 600,00 

Razem: 40 404 498,00 1 092,00 40 405 590,00  

    

Strona 3 
BeSTia 



Uzasadnienie 
do do Zarządzenia Nr 45/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 WRZEŚNIA 2011 ROKU 

1.Decy zją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB .1.3120.55.2011 zwiększono plan 
dotacji celowych na 2011r. w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdział  85213 paragraf 2010 o 
kwotę  1.092 zł  z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

2.Ponadto przeanalizowano plany wydatków i stwierdzono konieczność  przeniesień  w ramach 
działu w następujących wysokościach: 

Dział  600 - Transport i łączność  - 39.000,- z1 
Dział  710 - Działalność  usługowa - 3.770,- z1 
Dział  750 - Administracja publiczna - 14.000,- z1 
Dział  751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej... - 30 zł  
Dział  801 - Oświata i wychowanie - 24.169 z1 
Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.000,- zł  
Dział  926 - Kultura fizyczna - 3.700 z1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

